EDITAL Nº 001/2025 – E.E.M.T.I. PADRE JOSÉ ALVES DE MACÊDO, de 18 de fevereiro de 2025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

O(A) Diretor(a) da 23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2025, torna público
o Resultado Definitivo das Inscrições após recurso, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: FILOSOFIA

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PESSOA COM
DEFICIÊNCIA - PCD

(SIM/NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR
(DEFERIDO/INDEFERIDO)

001 MAIRTON GOMES FERREIRA 051******** NÃO DEFERIDO

002 LUCIO QUARESMA BATISTA 820******** NÃO DEFERIDO

003 EDCLEBERTON DO NASCIMENTO SOUSA 079******** NÃO DEFERIDO

004 ALICE DIAS DUARTE 048******** NÃO DEFERIDO

005 FERNANDA NUNES DANTAS 008******** SIM DEFERIDO

006 GLEBSON GOMES DA SILVA 058******** NÃO INDEFERIDO
(Em inconformidade com o Art. 3º)

007 MARIA LUCINEIDE RIBEIRO BEZERRA 065******** NÃO DEFERIDO

008 FRANCISCO DAS CHAGAS NUNES JUNIOR 059******** NÃO DEFERIDO

009 GABRIEL ALMEIDA MACHADO 073******** NÃO DEFERIDO

010 PEDRO NOLAN LUCAS COSTA 063******** NÃO INDEFERIDO
(Em inconformidade com o Anexo I)

011 JULYANNE CLEMENTE CUSTODIO 070******** NÃO DEFERIDO

012 VANESSA AMARO DA SILVA MELO 270******** NÃO DEFERIDO

DISCIPLINA 1: FILOSOFIA

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PESSOA COM
DEFICIÊNCIA - PCD

(SIM/NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR
(DEFERIDO/INDEFERIDO)

013 JOSE VINICIUS DO NASCIMENTO VIANA 055******** NÃO INDEFERIDO
(Em inconformidade com o Art. 3º)

014 EDCLEIDE GOMES DE LIMA 071******** NÃO DEFERIDO

015 MARIA PAULA PEREIRA CAVALCANTE 063******** NÃO DEFERIDO

Icó/CE, 24 de fevereiro de 2025

___________________________
Cícero Ferreira da Silva Neto
23140518 – EEMTI – Padre José Alves Macêdo